1

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  238 /STNMT - VP

V/v đề nghị bổ sung các nhiệm vụ vào

Chương trình công tác năm 2020

          Đăk Nông, ngày 12  tháng 02 năm 2020

                Kính gửi: Uỷ ban Nhân dân tỉnh Đăk Nông

Thực hiện Công văn số: 4746/UBND – KTTH ngày 04 tháng 10 năm 2019 của

UBND tỉnh Đăk Nông về việc tham mưu, đề xuất nội dung đưa vào Chương trình

công tác năm 2020. Sở Tài nguyên và Môi trường đã đề xuất các hạng mục công

việc của ngành để đề nghị UBND tỉnh đưa vào Chương trình công tác năm 2020 tại

Công văn số: 2227/ STNMT – VP ngày 31 tháng 10 năm 2019.

Tuy nhiên qua rà soát các nhiệm vụ mới phát sinh cũng như những vấn đề cấp

thiết trong công tác quản lý nhà nước về tài nguyên môi trường, Sở Tài nguyên và

Môi trường xin đăng ký bổ sung các nhiệm vụ sau:

                                    (Theo biểu đính kèm)

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét bổ sung vào Chương trình công tác năm

2020 của UBND tỉnh để đơn vị có cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

          GIÁM ĐỐC

           Lê Trọng Yên

		2020-02-12T14:33:27+0700
	Việt Nam
	Lê Trọng Yên<yenlt.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-12T14:56:05+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!